
Úhrn organizací (za jednotlivé subjekty bez rozlišení druhu vlastnictví)

Česká republika 647 638 24 298 38 539 710 475

 v tom kraje:

Hlavní město Praha 147 910 3 587 5 981 157 478

Středočeský 64 578 2 388 3 724 70 690

Jihočeský 36 366 1 926 2 679 40 971

Plzeňský 36 601 1 861 2 364 40 826

Karlovarský 14 620 622 858 16 100

Ústecký 38 539 1 630 2 115 42 284

Liberecký 23 044 902 1 398 25 344

Královéhradecký 30 838 1 424 2 064 34 326

Pardubický 30 161 1 240 1 846 33 247

Vysočina 26 802 1 460 1 974 30 236

Jihomoravský 69 881 2 644 4 088 76 613

Olomoucký 27 444 1 109 1 966 30 519

Zlínský 31 394 1 290 2 355 35 039

Moravskoslezský 69 460 2 215 5 127 76 802

dokončení

Česká republika 26 745 596 1 331 077 2 310 885 30 387 558 15,49 0,58 0,92 16,99

 v tom kraje:

Hlavní město Praha 5 151 239 203 596 344 103 5 698 938 15,06 0,37 0,61 16,04

Středočeský 2 577 714 130 352 209 004 2 917 070 16,17 0,60 0,93 17,70

Jihočeský 1 674 447 98 377 178 094 1 950 918 15,91 0,84 1,17 17,92

Plzeňský 1 355 729 97 770 133 699 1 587 198 17,11 0,87 1,11 19,09

Karlovarský 524 661 30 050 43 943 598 654 16,31 0,69 0,96 17,96

Ústecký 1 573 373 86 598 118 731 1 778 702 15,00 0,63 0,82 16,46

Liberecký 948 227 46 007 86 787 1 081 021 16,63 0,65 1,01 18,29

Královéhradecký 1 227 859 72 339 121 679 1 421 877 15,68 0,72 1,05 17,45

Pardubický 1 193 304 66 669 112 131 1 372 104 16,12 0,66 0,99 17,77

Vysočina 1 118 927 75 673 117 608 1 312 208 15,53 0,85 1,14 17,52

Jihomoravský 3 087 816 144 975 247 264 3 480 055 14,85 0,56 0,87 16,28

Olomoucký 1 361 881 59 427 120 417 1 541 725 13,67 0,55 0,98 15,20

Zlínský 1 715 816 70 109 160 082 1 946 007 14,90 0,61 1,12 16,63

Moravskoslezský 3 234 603 149 135 317 343 3 701 081 16,00 0,51 1,18 17,69

210 642

434 046

196 692

187 073

18 725 172 575

470 535

200 740

18 965

4 181 133

981 836

399 448

228 621

213 867

89 651

256 853

138 554

48 478

22 195

26 587

40 783

47 282

26 652

19 386

24 201

15 944

22 083

9 513

414 405

73 611

ostatní 
úrazy

Tab. R.3 Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz v České republice a v krajích - absolutní
               údaje, počet případů na 100 pojištěnců v 1. pololetí 2011

Počet subjektů
Průměrný počet 

nemocensky pojištěných

Počet nově hlášených případů pracovní
neschopnosti pro

nemoc
pracovní 

úrazy
ostatní 
úrazy

celkem

celkem

Počet kalendářních dnů pracovní
neschopnosti pro

Počet nově hlášených případů pracovní
neschopnosti na 100 pojištěnců pro

nemoc
pracovní 

úrazy
ostatní 
úrazy

celkem nemoc
pracovní 

úrazy
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